i [Robert Cooke, fellow of Magd. 
college.] 

r [Public orator, student (after¬ 
wards canon) of Ch. Ch. He had been 
proctor the previous year. (Wood Ath. 
Ox. iii. 15.)] 

3 [William Hunt, fellow of New 
coll.] 

* [Sampson Johnson, fellow of Mag¬ 
dalen, writer of verses in Coronae Caro- 
linae Quadratura, Oxon. 1636.] 

u [William Barker, fellow of New 
college, created D.D. Sept. 5, 1661, 
for his laudable sermons preached be¬ 
fore the king at Oxford during the 
rebellion. He was in 1661 preb. of 
Cant., and rector of Hardwicke, Bucks., 
where he died, (Wood, F. O. ii. 257.) 
Walker speaks of him as an ejected 
fellow of New coll.] 
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A.D. 1630. 

Convocation 
at London- 
house for ad¬ 
mission of 
their chan¬ 
cellor elect. 

Acta habita, et gesta Londini 28 die mensis Aprilis Anno 

Bom. 1630, viz. die mercurii post meridiem inter boras 

secundam et quartam [in convocatione ibidem tenta et ha¬ 

bita], pro admissione honoratissimi viri Guilielmi provi- 

dentia divina episcopi Londinensis, a sanctioribus consiliis 

sereniss. regis majestati, ad cancellariatum universitatis 

Oxonx. 

Quibus die et horis, in loco celebri civitatis London, vul- 

gariter vocato The Doctors’ Commons, convenerunt venera- 

bilis vir. Dr. Ere wen, in SS.tbeologia professor et vice-can- 

cellarius universitatis Oxon. Reverendus in Christo pater ac 

Dominus, Dominus Johannes providentia divina episcopus 

Dunelmensisy, insignissimi viri, Dominus Guilielmus Paddye, 

in medicina doctor et eques auratus2, Dominus Henricus 

Marten, in legibus doctor et eques auratusa, Dominus Na¬ 

thanael Brent, in legibus doctor et eques auratusb, Dominus 

Carolus Caesar, in legibus doctor et eques auratusc, cum longa 

et numerosa serie doctorum in omnibus facultatibus, Magis- 

tro Bodolpho Austen, Magistro Henrico Stringer, procura- 

toribus universitatis, cum multis baccalaureis in SS. theo- 

logia, et magistrorum re gentium et non regentium magno 

comitatu. Quo in loco reverendus in Christo pater ac do¬ 

minus, Dominus Johannes episcopus Dunelmensis, habitu 

episcopali indutus, doctores purpura, magistri ornamentis 

gradui suo competentibus amicti, justis ordinibus bini atque 

bini procedunt, tribus bedellis superioribus aureis monilibus 

decoratis, duobus bedellis inferioribus, una cum stationario 

universitatis Oxon. erectis columnis prseeuntibus ad palatium 

reverendi in Christo patris ac domini, Domini Guilielmi epi¬